ok wd PN

HPOODN

=

oA WN

MEHIO

«23» anpena 2025r

BTopas Hemens =eHb TPeTuia

HanmeHoBaHMe 6104a

1-4KOB3) 3ABTPAK
Cyn rpeyHeBblIi MOMOYHbIi
KodeliHbliA HanMToK

Xneb ¢ cbipom

FA610Ko0

OBE/L

Cyn BepmuLLIENEBBIV
OsoLUK npunyLleHHbIe
Kypuua oTsapHas

OrypeL, CONéHbIi

KomnoT 13 cyxopyKToB
Xneb NLeHNYHbIN, pXaHol

5-1HOB3) 3ABTPAK
Kawwa rpeyHesas

KodeiiHbliA HanuToK

Xneb ¢ cbipom

A6noko

OBE/]

Cyn BepmuLLIENEBBIV
OBoLy NpuNyLLEHHbIE
Kypuua oTsapHas

OrypeL, CONéHbIi

KomnoT 13 cyxodpyKToB
Xneb NWEeHNYHbIN, PXXaHOM

1-4 kn -85 py6
1-4(OB3)- 204.5 py6
5-11 kn - 108 py6
5-1KOB3) -258 py6

OTBeTCTBEHHAS 3a NMUTaHWEe

NIbFrOTHOE NMTaHne

OHepreTnyeckas
LEeHHOCTb

394
54
101
15

rmo"
98
234
16
98
117

136
102
183
94

390
242
225
30

101
120

ATRY,

YTBepxaato

BOYOOLL
)néuw Koe
Twreessa H.P.
Bec LleHa
180 26
180 u
30/10 18
100 30
85 pyb6
'200 22.5
160 19
90 40
60 14
180 16
40 -~
119.5 py6
250 44
200 16
30/10 18
100 30
108 py6
250 32
180 17
100 49
100 18
200 20
70 14
150 py6

PbixoBa B.B.



