Утверждаю директор МБОУ СОШ с Советское Тигесва Н.Р.

## МЕНЮ

«23» апреля 2025г

жез жапреля 2023г Вторая неделя –день третий льготное питание

Nº	Наименование блюда	Энергетическая ценность	Bec	Цена
	1-4(ОВЗ) ЗАВТРАК			
1.	Суп гречневый молочный	394	180	26
2.	Кофейный напиток	54	180	11
3.	Хлеб с сыром	101	30/10	18
4.	Яблоко	15	100	30
				85 руб
	ОБЕД			
1.	Суп вермишелевый	140	200	22.5
2.	Овощи припущенные	98	160	19
3.	Курица отварная	234	90	40
4.	Огурец солёный	16	60	14
5.	Компот из сухофруктов	98	180	16
6.	Хлеб пшеничный, ржаной	117	40	8
				119.5 руб
	5-11(OB3) 3ABTPAK			
1.	Каша гречневая	136	250	44
2.	Кофейный напиток	102	200	16
3.	Хлеб с сыром	183	30/10	18
4.	Яблоко	94	100	30
				108 руб
	ОБЕД			
1.	Суп вермишелевый	390	250	32
2.	Овощи припущенные	242	180	17
3.	Курица отварная	225	100	49
4.	Огурец солёный	30	100	18
5.	Компот из сухофруктов	101	200	20
6.	Хлеб пшеничный, ржаной	120	70	14
4				150 руб
	1-4 кл -85 руб			
	1-4(ОВЗ)- 204.5 руб			
	5-11 кл – 108 руб			
	5-11(OB3) -258 py6			

M